KARNTEN

Millstatter See

Haus Benedikt Brunner
appartamento vacanze in Millstatt

Matzelsdorf 10 - A-9872 Millstatt - m.stroeml@aon.at
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.hausbenediktbrunner.at
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KARNTEN

Millstatter See

Haus Benedikt Brunner
appartamento vacanze a Millstatt

Unser Haus befindet sich im oberen Bereich des Ortes Matzelsdorf am Millstatter Plateau, in einer ruhigen Lage mit
einem herrlichen Ausblick Giber die Berge und den See.Rund um das Haus erstreckt sich ein grofker Obstgarten mit
Tischtennis, einigen Sitzplatzen und Sonnenliegen.Direkt von unserem Haus weg kénnen Sie die Natur erkunden, zu
Almwanderungen aufbrechen oder zu Mountainbiketouren starten.Das gemeindeeigene Strandbad Dellach ist etwa 5

Fahrminuten entfernt!

vicino al bosco - zona tranquilla - isolato - lago - distanza (m): 2000 - situato in collina - vicino ai prati - ambiente romantico - sul

sentiero

Camere e appartamenti
Attuali offerte

occia, WC
ab
Unsere "Ferienwohnung 1. Stock Stid" hat eine Wohnflache von ca.
e _ , , € 120,00
50 m2 mit einer sehr praktischen Raumaufteilung! Vom Vorraum mit ad appartamento al 21.09.2024

Garderobe gelangt man in das Tageslicht -Duschbad mit WC, VAI ALL'OFFERTA

Waschtisch un...

1-3 Personen - 2 Camere da letto - 50 m?
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Appartamento, doccia, WC

KARNTEN

Millstatter See

saniert und neu eingerichtet! Uber eine massive Aukentreppe

d = Unsere "Ferienwohnung Mansarde" wurde im Winter 2022 komplett

separaten Eingang in ...

Waschtisch und anderers...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?

Condizioni

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data Tempo Titolo

21.09.2024 11:00 Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

26.09.2024 10:30 Turbo Thilda in Millstatt

27.09.2024 17:00 GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

27.09.2024 17:00 Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...
04.10.2024 19:00 millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE
21.09.2024 16:30 Flihrung millstART2024

21.09.2024 14:00 Friedensgesprédche Millstatter See 2024

gelangen Sie an der Nordseite unseres Hauses, tber einen

Vom Vorraum gelangt man einerseits in ein separates WC mit

Unsere Ferienwohnung "Garconniere im 1. Stock" hat eine
Wohnflache von ca. 40 m2 mit sehr praktischer Raumaufteilung!

Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

€ 130,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 100,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl
Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen
Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Haus Benedikt Brunner
appartamento vacanze a Millstatt

Matzelsdorf 10
A-9872 Millstatt
E-mail: m.stroeml@aon.at
http://www.hausbenediktbrunner.at

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt
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DETTAGLI
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